

ქ. ქუთაისში, ავტომშენებლის ქუჩაზე მდებარე შენობის საცხოვრებელ ბინებად გადაკეთების

ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა № 1-1

შედგენილია 2014 წლის III კვ. მიმდინარე ფასებში

სულ ღირებულება
ლარი

	სამუშაოებისა და დანახარჯების დასახელება,	გან.ერთ	ნორმ. ერთ	რაოდენ.	მასალა		ხელფასი		ტრანსპორტი		ჯამი
					ერთ ღირ	სულ	ერთ ღირ	სულ	ერთ ღირ	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	დემონტაჟის სამუშაოები										
1	შენობის დასუფთავება სამშენებლო ნაგვისაგან და გარეთ გამოტანა	მ3		75.00							
2	სამშენებლო ნაგვის დატვირთვა თვითმცლელელებზე ექსკავატორით	მ3		55.00							
3	იგივე ხელით	მ3		20.00							
4	სამშენებლო ნაგვის გატანა	რეისი		25.00							
	საძირკვლის მოწყობა										
	კედლები										
1	ტინხრების მოწყობა თაბაშირ-მუყაოს ფილებით ლითონის კარკასზე (ორი ფენა 5სმ-იანი მინაბამბის იზოლაციით)	მ²		64.00							
	თაბაშირმუყაოს ფილა	მ²	2.03	129.92							
	UW პროფილი	მ	1.51	96.64							
	სჭვალაი 25მმ	ცალი	23.00	1472.00							

	ბეტონის ლურსმანი 30მმ	ცალი	4.00	256.00							
	მინაბმბა სისქით 5სმ	მ²	2.00	3539.00							
	სამღებრო ბადე 5სმ	მ	1.00	64.00							
2	ტიხრების მოწყობა თაბაშირ-მუყაოს ნესტგამძლე ფილებით ლითონის კარკასზე (ორი ფენა 5სმ-იანი მინაბამბის იზოლაციით)	მ²		23.20							
	ნესტგამძლე თაბაშირმუყაოს ფილა	მ²	2.03	47.10							
	UW პროფილი	მ	1.51	35.03							
	სტეკალი 25მმ	ცალი	23.00	533.60							
	ბეტონის ლურსმანი 30მმ	ცალი	4.00	92.80							
	მინაბმბა სისქით 5სმ	მ²	2.00	1380.00							
	სამღებრო ბადე 5სმ	მ	1.00	23.20							
3	საკომუნიკაციო შახტის მოწყობა თაბაშირ-მუყაოს ფილებით (ორი ფენა 5სმ-იანი მინაბამბის იზოლაციით)	მ²		12.88							
	თაბაშირმუყაოს ფილა	მ²	1.02	13.07							
	UW პროფილი	მ	1.51	19.45							
	სტეკალი 25მმ	ცალი	11.50	148.12							
	ბეტონის ლურსმანი 30მმ	ცალი	4.00	51.52							
	მინაბმბა სისქით 5სმ	მ²	2.00	753.00							
	სამღებრო ბადე 5სმ	მ	1.00	12.88							
4	თაბაშირ-მუყაოს ფილებით მოწყობილი ტიხრების დათბუნება (ორი ფენა 5სმ-იანი მინაბამბის იზოლაციით)	მ²		1705.50							
	თაბაშირმუყაოს ფილა	მ²	0.33	562.82							
	UW პროფილი	მ	0.00	0.00							
	სტეკალი 25მმ	ცალი	12.00	20466.00							

	ბეტონის ლურსმანი 30მმ	ცალი	0.00	0.00							
	მინაბმბა სისქით 5სმ	მ²	2.00	3539.00							
	სამღებრო ბადე 5სმ	მ	1.00	1705.50							
5	თაბაშირ-მუყაოს ნესტგამძლე ფილებით მოწყობილი ტიხრების დათბუნება (ორი ფენა 5სმ-იანი მინაბამბის იზოლაციით)	მ²		666.80							
	ნესტგამძლე თაბაშირმუყაოს ფილა	მ²	0.33	220.04							
	UW პროფილი	მ	0.00	0.00							
	სჭვალა 25მმ	ცალი	12.00	8001.60							
	ბეტონის ლურსმანი 30მმ	ცალი	0.00	0.00							
	მინაბმბა სისქით 5სმ	მ²	2.00	1380.00							
	სამღებრო ბადე 5სმ	მ	1.00	666.80							
6	თაბაშირ-მუყაოს ფილებით მოწყობილი საკომუნიკაციო შახტის იზოლაცია (ორი ფენა 5სმ-იანი მინაბამბის იზოლაციით)	მ²		363.62							
	თაბაშირმუყაოს ფილა	მ²	0.17	60.00							
	UW პროფილი	მ	0.00	0.00							
	სჭვალა 25მმ	ცალი	6.00	2181.72							
	ბეტონის ლურსმანი 30მმ	ცალი	0.00	0.00							
	მინაბმბა სისქით 5სმ	მ²	2.00	753.00							
	სამღებრო ბადე 5სმ	მ	1.00	363.62							
7	შიდა კედლების შეღებვა ქვიშა-ცემენტის სისქით 3სმ	მ²		110.00							
	ქვიშა-ცემენტის ხსნარი მ-100	მ³	0.03	3.37							
	ქვიშა	მ³	1.21	4.07							
	ცემენტი M400	ტნ	0.34	1.14							
8	კედლების შეფითხვა და შეღებვა წყალემულსიის საღებავით 2-ჯერ	მ²		4200.00							
	წყალემულსია	კგ	0.40	1680.00							
	გრუნტი	კგ	0.20	840.00							
	ფითხი	კგ	1.00	4200.00							
	პიგმენტი	ცალი		836.00							
	ზუმფარა სიგანე 25სმ	გრძ.მ	0.04	168.00							
9	კედლების მოპირკეთება კერამიკული ფილებით	მ²		890.00							

	კაფელი	მ ²	1.05	934.50							
	წებო ცემენტი	კგ	6.00	5340.00							
	დეკორატიული ცემენტი	კგ	0.04	35.60							
	პლასტმასის კუთხოვანა	ცალი		176.00							
	ფასადი										
10	ფასადის კედლების შელესვა ქვიშა-ცემენტის ხსნარით სისქით 3სმ	მ ²		248.00							
	ქვიშა-ცემენტის ხსნარი მ-100	მ ³	0.03	7.44							
	ქვიშა	მ3	1.21	9.00							
	ცემენტი M400	ტნ	0.40	2.98							
11	ფასადის დაბრიზგვა	მ ²		262.00							
	დეკორატიული ცემენტი	კგ	1.60	419.20							
	ქვიშა	მ3	0.01	1.31							
	წებო	კგ	0.15	39.30							
12	ფასადის კედლების შეღებვა წყალემულსიის საღებავით 2-ჯერ	მ ²		1022.00							
	საღებავი ფასადის	კგ	0.50	511.00							
	გრუნტი ფასადის	კგ	0.20	204.40							
	პიგმენტი	ცალი		210.00							
13	ბეტონის სარინელის მოწყობა სისქით 10სმ	მ ³		149.00							
	ღორღი	მ ³	1.25	186.25							
	ბეტონი 15	მ3	1.02	151.98							
	ხის მასალა	მ ³	0.10	14.90							
	ლურსმანი	კგ	0.30	44.70							
	ჭერის მოწყობა										
14	ჭერის მოწყობა თაბაშირ-მუყაოს ფილებით ლითონის კარკასზე (ორი ფენა 5სმ-იანი მინაბამბის იზოლაციით)	მ ²		106.00							
	თაბაშირმუყაოს ფილა	მ ²	1.03	109.18							
	ლითონის საკიდი	ცალი	2.40	254.40							
	UD პროფილი	მ	0.90	95.40							
	CD პროფილი	მ	3.10	328.60							
	გაფართოებადი ანკერჭანჭიკი	ცალი	1.50	159.00							

	სტვალ 25მმ	ცალი	20.00	2120.00							
	შემაერთებელი CD პროფილი	ცალი	0.30	31.80							
	სამღებრო ბადე 5სმ	მ	1.00	106.00							
	მინაბმბა სისქით 5სმ	მ ²	2.00	212.00							
15	თაბაშირ-მუყაოს ფილებით მოწყობილი ჭერის შევსება (ორი ფენა 5სმ-იანი მინაბამბის იზოლაციით)	მ ²		3474.52							
	თაბაშირმუყაოს ფილა	მ ²	0.33	1146.59							
	ლითონის საკიდი	ცალი		0.00							
	UD პროფილი	მ		0.00							
	CD პროფილი	მ		0.00							
	გაფართოებადი ანკერჭანჭიკი	ცალი		0.00							
	სტვალ 25მმ	ცალი	10.00	1060.00							
	შემაერთებელი CD პროფილი	ცალი		0.00							
	სამღებრო ბადე 5სმ	მ	1.00	106.00							
	მინაბმბა სისქით 5სმ	მ ²	2.00	212.00							
16	ჭერის მოწყობა პლასტიკით ლითონის კარკასზე	მ ²		165.00							
	პლასტიკატი	მ ²	1.03	169.95							
	ლითონის საკიდი №12	ცალი	2.40	396.00							
	UD პროფილი	მ	0.90	148.50							
	CD პროფილი	მ	3.10	511.50							
	სტვალ 25მმ	ცალი	20.00	3300.00							
	შემაერთებელი CD პროფილი	ცალი	0.30	49.50							
	შემაერთებელი ჯვარედინი	ცალი	2.40	396.00							
17	ჭერის შეფითხვა და შეღებვა წყალემულსიის საღებავით 2-ჯერ	მ ²		1252.59							
	წყალემულსია	კგ	0.40	501.04							
	გრუნტი	კგ	0.20	250.52							
	ფითხი	კგ	1.00	1252.59							
	ზუმფარა სიგანე 25სმ	გრძ.მ	0.04	50.10							

	მეტლახის იატაკი I (ბინებში)										
18	ჰორიზონტალური ჰიდროიზოლაცია 2 ფენა ლინეკრომით ფილის ქვეშ	მ²		489.64							
	მასტიკა	კგ	0.52	254.61							
	ლინეკრომი	მ²	2.40	1175.14							
	აირი	კგ	0.40	195.86							
19	იატაკის მოჭიმვის მოწყობა ქვიშა-ცემენტის ხსნარით სისქით 5სმ	მ²		120.00							
	ქვიშა-ცემენტის ხსნარი მ-100	მ³	0.05	6.12							
	ქვიშა	მ3	1.21	7.41							
	ცემენტი M400	ტნ	0.35	2.14							
20	მეტლახის იატაკის მოწყობა	მ²		489.64							
	კერამიკული ფილა	მ²	1.05	514.12							
	წებო ცემენტი	კგ	6.00	2937.84							
	დეკორატიული ცემენტი	კგ	0.04	19.59							
	მეტლახის იატაკი II										
21	იატაკის მოჭიმვის მოწყობა ქვიშა-ცემენტის ხსნარით სისქით 5სმ	მ²		200.00							
	ქვიშა-ცემენტის ხსნარი მ-100	მ³	0.05	10.20							
	ქვიშა	მ3	1.21	12.34							
	ცემენტი M400	ტნ	0.35	3.57							
22	მეტლახის იატაკის მოწყობა	მ²		473.00							
	კერამიკული ფილა	მ²	1.05	496.65							
	წებო ცემენტი	კგ	6.00	2979.90							
	დეკორატიული ცემენტი	კგ	0.04	19.87							
23	მეტლახის პლინტუსების მოწყობა სიმაღლით 10სმ	მ		960.00							
	კერამიკული ფილა	მ2	0.11	105.60							
	წებო ცემენტი	კგ	6.00	633.60							
	დეკორატიული ცემენტი	კგ	0.04	4.22							
	ლამინიტებული იატაკის										
24	იატაკის მოჭიმვის მოწყობა ქვიშა-ცემენტის ხსნარით სისქით 5სმ	მ²		60.00							

	ქვიშა-ცემენტის ხსნარი მ-100	მ³	0.05	3.06							
	ქვიშა	მ3	1.21	3.70							
	ცემენტი M400	ტ6	0.35	1.07							
25	ლამინირებული იატაკის მოწყობა	მ²		480.00							
	ლამინატი	მ²	1.05	504.00							
	სილიკონი	ც		30.00							
	პლინტუსი	მ		1920.00							
	ლურსმანი	კბ	0.01	6.24							
	ფანჯრებისა და კარის ბლოკების მოწყობა										
26	მეტალოპლასტმასის ფანჯრის ბლოკის მოწყობა ორმაგი შემინვით (მინა-პაკეტის გათვალისწინებით)	მ²		12.00							
	მინა-პაკეტი	მ²		14.00							
27	ფანჯრის ხის რაფების მოწყობა სისქით 5სმ	მ		226.65							
28	ფანჯრის ხის რაფების შეღებვა ზეთოვანი საღებავით	მ²		56.66							
29	მეტალოპლასტმასის კარის ბლოკის მოწყობა (65 ცალი)	მ²		0.00							
	კარის გული თერმოიზოლაციით	მ²		113.85							
	სხვა მასალები	ლარი	0.10	11.39							
30	MDF-ის კარის ბლოკის მოწყობა	მ²		189.00							
31	ლითონის კარის ბლოკის მოწყობა ფრამუგით (65 ცალი)	მ²		146.25							
	სახურავის მოწყობა										
32	სახურავის ხის კონსტრუქციების გამბრჯენების მოწყობა	მ3		1.66							
	ხის მასალა	მ3	1.07	1.78							
	ლურსმანი	კბ	5.20	8.63							
33	ხის მასალის ანტისეპტირება და ცეცხლდაცვა	მ3		35.60							

34	წყალშემკრები ღარის მოწყობა შეღებილი თუნუქით	გრძ/მ		132.00							
	შეღებილი თუნუქი 0.5მმ	მ2	0.64	84.48							
	ღარის სამაგრები	ც	2.50	330.00							
	ღარის სამაგრების სკვალა	ც		560.00							
35	წყალსაწრეტი მილის მოწყობა შეღებილი თუნუქით	გრძ/მ		276.00							
	შეღებილი თუნუქი 0.5მმ	მ2	0.48	132.48							
	მილის სამაგრები	ც		276.00							
	მილის სამაგრების სკვალა	ც		276.00							
36	ძაბრების მოწყობა შეღებილი თუნუქი 0.5მმ	ცალი		12.00							
	შეღებილი თუნუქი 0.5მმ	მ2	0.80	9.60							
37	საწვიმარი მილის მუხლის დამზადება მოწყობა	ცალი		36.00							
	შეღებილი თუნუქი 0.5მმ	მ2	0.30	10.80							
	კიბისა და აივნების მოაჯირების მოწყობა	მ2		48.00							
38	ლითონის კონსტრუქციების შეღებვა ანტიკოროზიული საღებავით	მ2		80.00							
	ანტიკოროზიული საღებავი	კბ.	0.30	24.00							
	გრუნტი ანტიკოროზიული	კბ.	0.10	8.00							
	გამსხნელი	ლიტ	0.02	1.60							
	ზუმფარა	მ2	0.01	0.72							
	ჯამი										
	ზედნადები ხარჯები %										
	ჯამი										
	ბეგმიური ღაგროვება %										
	ჯამი										

ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა №1-2
წყალმომარაგება

სულ ღირებულება
ლარი

შედგენილია 2014 წლის III კვ. მიმდინარე ფასებში

	სამუშაოებისა და დანახარჯების დასახელება,	გან.ერთ	რაოდენ.	მასალა		ხელფასი		ტრანსპორტი		ჯამი
				ერთ ღირ	სულ	ერთ ღირ	სულ	ერთ ღირ	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	სამზარეულოს უჟანგავი ნიჟარის შემრევი	კომპლ	52.00							
2	ხელსაბანის შემრევი	კომპლ	52.00							
3	შხაპის შემრევი	კომპლ	52.00							
4	ტრაპი	ცალი	52.00							
5	მასალების ტრანსპორტირება დატვირთვა გადმოტვირთვის გათვალისწინებით	რეისი	2.00							
	ჯამი									
	ზედნადები ხარჯები %									
	ჯამი									
	მოგება %									
	ჯამი									

ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა №1-3
კანალიზაცია

სულ ღირებულება
ლარი

--

	სამუშაოებისა და დანახარჯების დასახელება,	გან.ერთ	რაოდენ.	მასალა		ხელფასი		ტრანსპორტი		ჯამი
				ერთ ლირ	სულ	ერთ ლირ	სულ	ერთ ლირ	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	პირსაბანი ფაიფურის (სიფონით და სამაგრებით)	ც	52.00							
2	სამზარეულოს ნიჟარა კარადით (სიფონით და სამაგრებით)	ც	52.00							
3	შხაპის სადგამი (სიფონით)	ც	52.00							
4	უნიტაზი ფაიფურის (კომპლექტი)	ც	52.00							
5	კანალიზაციის ანაკრები ჰების მოწყობა ხუფით D=1.0m h=1.0m	ცალი	4.00							
6	მასალების ტრანსპორტირება დატვირთვა გადმოტვირთვის გათვალისწინებით	რეისი	1.00							
	ჯამი									
	ზედნადები ხარჯები									
	ჯამი									
	მოგება									
	ჯამი									

ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა №1-4

ელ. მომარაგება და განათება

სულ ღირებულება
ლარი

№	დასახელება	განზ.	დ-ბ	მასალის		დარიცხული		ტრანსპორტი და		ჯამი ლარი
				ერთი	სულ	ერთი	სულ	ერთი	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	მრიცხველების კარადა 15 მრიცხველზე	კომპ	1.00							
2	მრიცხველების კარადა 25 მრიცხველზე	კომპ	2.00							
3	გამანაწილებელი კარადა 10 ავტომატზე	ცალი	10.00							
4	გამანაწილებელი კარადა 8 ავტომატზე	ცალი	40.00							
5	გამანაწილებელი კარადა 6 ავტომატზე	ცალი	15.00							
6	ავტომატი ერთპოლუსა 25 ამპერიანი	ცალი	250.00							
7	ავტომატი ერთპოლუსა 16 ამპერიანი	ცალი	130.00							
8	ამომრთველი ერთკლავიშა	ცალი	50.00							
9	შტეპსელის როზეტი ორპოლუსა მესამე დამამიწებელი კონტაქტით 16 ამპერიანი	ცალი	150.00							
10	ჭერის სანათი მოწყობილობა ვარვარების ნათურით	ცალი	130.00							
11	დაბალ ხმაურის სანკვანძის გამწოვი ვენტილატორი L=100m3/h წარმადობით და DP=60Pa სტატიკური წნევით, ჰაერსატარით და სამაგრებით	ცალი	65.00							
12	ელ.მოწყობილობების და მასალების სატრანსპორტო ხარჯი დატვირთვა გადმოტვირთვის გათვალისწინებით	რეისი	2.00							
	ჯამი									
	ზედნადები ხარჯები ხელფასიდან %									
	ჯამი									
	გეგმიური დაგროვება %									
	ჯამი									